
Kommodorin jäsenkirje 12 | 2023

Hyvä veneseuran väki,
vuosi 2023 on käymässä lopuilleen ja on hyvä hetki koota yhteen mennyt vuosi. Pitkäl hän 
veneseuratoiminta on avovesikauteen lii yvää, mu a jotain tehdään taustalla myös talven ja 
keväänkin aikana. Vuosi oli jälleen moninainen toiminnan osalta.

Ja säiden suhteen men in laidasta laitaan. Alkukesällä oli myrskyisää ja kuivaa säätä, heinäkuussa 
aluksi viileää ja sade a. Si en tuli kolmen viikon tyyni jakso ja helle, joka pudo  järven 
vedenpinnan lähes ennätysalhaalle. Syyskesä ja syksy toi si en lähes vedenpaisumuksen ja 
Miekojärvikin jähtyi ennätysnopeas . Järvi alkoi jäätyä lokakuussa jopa 10 päivää edellistä vuo a 
aikaisemmin veden korkeuden ollessa kevä ulvan luokkaa.

Tu ua meille kalastajille on, e ä päivien lyhentyminen etää kiire ä vesillä ja satamissa. Viimeiset 
päivät nostellaan pyydyksiä ja veneitä hieman pää kallellaan ja haikein mielin samalla kun 
ensimmäiset kärpäsensiivet tulevat lah in. Viimeisenä noste in pelastusveneemme Tiirapaasi 
17.10. ja laskimme varakommodorin Markku Sirkan kanssa veneseuran lipun veneilykauden 
päätöksen merkiksi.

Tässä pieni ivistelmä menneestä kaudesta.

Tammikuu
Aloi mme vuoden komeas  2.1. Veneseuran Uistelumaratonin pizzakokouksella Grannissa Vihreällä 
pysäkillä. Mukaan kutsu una oli kaikki talkooväki, ja meitähän olikin paikalla parisenkymmentä. 
Käy in läpi vuoden 2022 tapahtumaa, jae in maratonuis met venekun en kesken ja ideoi in 
kesän 2023 tapahtuman pääkohdat.

Helmi-maaliskuu
Markku ja Hannu suunni elevat maratonin uisteluvuoroja. Erkki myy mainoksen Pello-Puulle 
maratonpaitaan.
Jukka aloi aa Miekojärvi Uu sten teon 33 kerran. Päivi tekee Veneseuran ko sivujen päivitystä 
yhdessä ja erikseen Tunturi-Lapin painon kanssa.

Huh -toukokuu
Hannu kokoaa venekunnat uistelumaratonin vuoroihin. Miekojärven uu sten kokoaminen ja teko on
kovassa vauhdissa, uusiakin tekijöitä on mukana mm. Enbuskan Kaisa. Saukko Asko sopii 
yhteistyöstä SEO:n kanssa ja Jukka Pellon Kehityksen kanssa.
15.5. Jäät lähtevät Miekojärvestä
16.5. Seppo julistaa kesäkalakisan avatuksi
18.5. Helatorstaina kokoontui Veneseuran hallitus + uistelumaratonin talkoopalaveri
- kesän tapahtumakalenteri lyö in lukkoon
26.5. Mäntylaessa pidetään siivoustalkoot
27.5. Napapiirin kalahelmiä lautaselle -kalastajarekryn avaus Kummelissa ja satamassa

Kesäkuu
5.6. Tiirapaasin keväthuolto ja vesille lai o + yksi avustustehtävä, virrananto, Raakonniemessä



6.6. Miekojärven uu set 2023 valmiina Ylitorniolla
7.6. Uistelumaratonin banderolli esille Sine ään Hannun, Sepon ja Arton toimesta, Päivi ja Jukka 
hakivat Miekojärven Uu set satamaan
9.6. Seppo aloi aa Miekojärven uu sten ilmoituksien laskutuksen, Raimo jakaa lehdet Tornion ja
Hannu Rovaniemen suuntaan. AHH-team testaa uuden Raakonniemen laavu-kodan ja toteaa sen 
hyväksi.
13.6. Ka  jakaa Uistelumaratonin kaffipuffe n talkoovuoroja
15.6. Miekojärven Uu sten digileh  veneseuran ko sivuilla
16.6. Veneseuran ja järvipelastuksen Hätä-ensiapukoulutus satamassa. Mukana kymmenkunta 
järvipelastajaa. Uistelumaratonin banderolli on nyt esillä myös Pellossa Markun ansiosta. 
Veneseuran lippu noste in sataman lipputankoon koulutuksen pää eeksi veneilykauden avauksen 
merkiksi.
22.6. Seppo nostaa uuden veneseuran lipun Karhumaan venesatamaan
24.6. Tiirapaasi mukana juhannusaa ona Veneseuran lipunnostossa Orhinselänniemessä, paikalla 
on runsaas  väkeä
25.6. Uistelumaratonin uis mien numeroin  -talkoot
28.6. Tiirapaasin katsastus Suomen Meripelastusseuran Markus Takalan toimesta (tekninen 
asiantun ja) + mukana mös Meripelastusseuran vies nnästä vastaava Oskari. Suorite in 
Vaarasaaren ympäriajo ja katsastus meni hyvin! Uistelumaratonin julisteet tulivat.
29.6. Miekojärven kesä, veneseuran tunnuslaulu, sovite in ja äänite in uudelleen Miikka 
Koivumaan toimesta. Laulu soi Pellon Korjuussa kuun vaihteessa.

Heinäkuu
1.7. Miekojärven Järviluuta -tempaus puhtaiden rantojen puolesta. Tälle päivää sa ui liikaa 
päällekkäisyyksiä, eikä väkeä saatu oikein liikkeelle
2.7. Tiirapaasissa on nyt oma puhelin (040 8175609) Se on käytössä kun Tiirapaasi on liikkeellä, 
ilmoi  Seppo.
9.7. Uistelumaratonin T-paidat menossa painoon ja satamassa pidetään uis mien numeroin  -
talkoot
11.7. Maratonjulisteiden jako Pelloon ja Sine ään (Hannu L, Markku ,Jukka ja Päivi)
14.7. Uistelumaratonin paidat ja uis mien värikuvat tulivat
18.7. Uistelumaratonin talkoot satamassa. Asko Sa hakee pol oaineet. Suuren uis ntes n uis met 
julkaistaan -sivuilla ja veneseuran ko sivuilla.
19.-23.7. Uistelumaraton – Suuri Uisintes  - käsityöläismarkkinat - Eero Ylisirkka viihdy ää 
kaffipuffe ssa. Tiirapaasipäivä – Onkikisa – Kalamarkkinat – Nyt nappaa -kirppis - Veneseuran 
vuosikokous
Tapahtumasta oli ilmoitus Uusi Rovaniemi -lehdessä. Vieraita oli hyvin, vaikka säät eivät olleet 
parhaita. Ennätysmyynnit kaffipuffe ssa - hyvä Ka  & kumppanit!

Elo-lokakuu
7.9. Miekojärven Uu set painos loppumassa, vesi isossa nousussa ja tulvassa Miekojärvellä.
22.9. Uistelumaratonin talkooväen karonka siirtyy tammikuuhun 2024
11.10. Suomen Meripelastusseuran turvallisuus- ja valmiuspäällikkö Marko Stenberg ja 
koulutuspäällikkö Jaakko Heikkilä kävivät vieraisilla. Miekojärven Veneseuran kommodori Jukka 



Sirkkala sekä sihteeri Seppo Joona isännöivät ja esi elivät toimintaa ja järvipelastuksen kalustoa. 
Neuvo eluissa pohjuste in Meripelastusseuran, järvipelastuksen ja Lapin pelastuslaitoksen tulevaa
yhteistyötä sekä suunnitel in järvipelastajien koulutusta Miekojärvelle tulevalle kesälle 2024.
17.10. Tiirapaasin talvihuolto ja ylösnosto.

Suomen Meripelastusseura ja Lapin pelastuslaitos ivistävät yhteistyötä

Tässä lopuksi haluan palata tähän tärkeään neuvo eluun, joka käy in satamassa lokakuussa 
Suomen Meripelastusseuran edustajien kanssa. Nyt näy ää, e ä tulevaisuudessa 
järvipelastusyhdistyksetkin tulevat tekemään iviimpää yhteistyötä Lapin pelastuslaitoksen kanssa. 
Se tuo meille vastuuta, joka tarkoi aa e ä jokaisella Tiirapaasilla vapaaehtoisena mukana olevalla 
järvipelastajalla pitää olla jonkinlainen koulutus. Koulutuksesta vastaamme me itse yhdessä Suomen
Meripelastusseuran koulu ajien kanssa. Tavoi eena on, e ä 1 pv:n peruskoulus saadaan 
Miekojärvellä. Jos yhdistyksemme jäsenistä joku haluaa lisää koulutusta, niitä löytyy verkosta 
(Meripelastusseuralta). Koulutuksiin voi lähteä myös Helsinkiin, silloin Suomen Meripelastusseura 
vastaa mm. lentolipuista.
Miksi koulutusta: Tuo yhteistyön ivistäminen tarkoi aisi myös sitä, e ä meidän järvipelastajien 
osallistuminen avustus-/pelastustehtäviin verra aisiin VPK:n työhän ja siitä voitaisiin saada 
korvausta järvipelastusyhdistykselle. Myös yhdistyksen aluksen ylläpitoon voidaan saada 
kulukorvauksia.
Mitä voi e tehdä nyt talven aikana: Käykää kirjautumassa Messiin (Meripelastusseuran ko sivuilta) 
Sepolta saa e ohjeita.

Kaksi posi ivista uu sta Miekojärvelle

Posi ivisena uu sena voi kertoa, e ä Ma  Liima a tekee parhaillaan jatkoselvityksiä Miekojärven 
kansallispuistohankkeen eteenpäin viemiseksi Pellon ja Ylitornion kunnissa.

Toisen uu sen olemme saaneet lukea jo lehdistä. 11 vuo a kestänyt haave ja toive, e ä 
Tengeliönjoen Por mokoskeen saataisiin luonnonmukainen kala e, toteutuu. Kesällä 2024 
rakentaminen ja avaaminen alkaa. Se etää sitä, e ä ehkä jo meidän sukupolvi näkee tulevina 
vuosina, kun vaelluskalat (taimen, siika ja jopa lohi) nousevat Miekojärvelle ja sen yläpuolisiin 
virtavesiin kutemaan ja palaavat myös vahvistumaan merivaellukselle. Tässä hankkeessa on ollut 
paljon paikallisia ihmisiä vaiku amassa, e ä hanke nyt vihdoin käynnistyy. Osa heistä on jo 
edesmenneitä. Haluan kuitenkin mainita kaksi henkilöä, jotka ovat merki äväs  panoksellaan 
hankkeen toteutukseen vaiku aneet eli Tapani Melaluoto ja Ilkka Koskela.

Kiitosten aikaa
Tässä kohtaa haluan kii ää kaikkia yhdistyksen tapahtumissa olleita. Yhdessä on kiva touhuta!!

Toivo elemme mukavaa joulunaikaa! Kommodorin joulutarina on myös ilmestynyt Veneseuran 
ko sivuille :)

kommodori Jukka ja kommodorska Päivi


